### Sumário

**EDITAL DE CHAMAMENTO № 003-2024 (CP 001-2024)** 

**JULHO DE 2024** 

# **Imprensa Oficial**

Edição nº 786/2024

# **Expediente**

O Imprensa Oficial de Araçoiaba da Serra é uma publicação sob a responsabilidade das entidades da Administração Direta e Indireta do Município de Araçoiaba da Serra, Instituído pela Lei Municipal nº 2096/2017.

Demais edições do Imprensa Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico: https://aracoiaba.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

# Prefeitura Municipal de Araçoiaba da

Serra

**Endereço**: Av. Luane Milanda Oliveira n° 600, Jardim Salete - Araçoiaba da

Serra/SP

**Telefone**: (15) 3281-7000

**Site**: https://aracoiaba.sp.gov.br **Funcionamento**: Segunda a Sexta, das

08h às 16h



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA

Divisão de Recursos Humanos
Fone (015) 3281-7026 | 3281-7027 | 3281-7030
E-mail: prefrh@aracoiaba.sp.gov.br

#### **EDITAL DE CHAMAMENTO № 003/2024 (CP 001/2024)**

A Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra, Estado de São Paulo, convoca o(s) candidato(s) habilitado(s) no Concurso Público Nº 001/2024, para que compareçam no Departamento de Recursos Humanos, sito à Avenida Luane Milanda de Oliveira, nº 600 - Jardim Nossa Sra. Salete – Araçoiaba da Serra/SP, para manifestarem interesse na nomeação para regime Estatutário munidos dos documentos relacionados no ANEXO ÚNICO deste edital.

Cargo: Auxiliar de Serviços Dia: 06/08/2024 Horário: às 9h

CLASSIFICAÇÃO	NOME	DOCUMENTO
4º	EDILSON GOMES PADILHA	434.XXX.XXX-00

Cargo: Auxiliar de Serviços Dia: 06/08/2024 Horário: às 9h30

CLASSIFICAÇÃO	NOME	DOCUMENTO
5º	JOÃO PEDRO DA CUNHA CASTRO	477.XXX.XXX-14

Cargo: Auxiliar de Serviços Dia: 06/08/2024 Horário: às 10h

CLASSIFICAÇÃO	NOME	DOCUMENTO
6º	LUCAS SAQUETE TONIOLO DE OLIVEIRA	483.XXX.XXX-24

Cargo: Terapeuta Ocupacional Dia: 06/08/2024 Horário: às 10h30

CLASSIFICAÇÃO	NOME	DOCUMENTO
2º	CATARINA MEDINA LEITE	506.XXX.XXX-07

O não comparecimento a presente convocação será considerado desistência, sem direito de recursos administrativos.

Araçoiaba da Serra, 31 de julho de 2024.

#### JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Assinado por 1 pessoa: JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://aracolabadaserra.flowdocs.com.br/public/assinaturas/497F061C8B534D08AC5484585FF1B0E3

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA

**Divisão de Recursos Humanos** Fone (015) 3281-7026 | 3281-7027 | 3281-7030 E-mail: prefrh@aracoiaba.sp.gov.br

#### **ANEXO ÚNICO**

#### **RELAÇÃO DE DOCUMENTOS**

Obs: Não será aceita a documentação em desconformidade com o especificado nesta relação, tampouco, faltando qualquer item dos relacionados abaixo.

- 1. Uma foto 3x4;
  - CÓPIA SIMPLES + ORIGINAL
- 2. RG;
- 3. CPF (dispensada a apresentação do CPF caso conste no RG);
- 4. Carteira Nacional de Habilitação (se requisitos do edital);
- 5. Certidão de nascimento ou casamento (a depender do estado civil);
- 6. Título de eleitor acompanhado da declaração de quitação eleitoral;
- 7. PIS/PASEP;
- 8. Certificado de Reservista (quando o caso);
- 9. Comprovante do Ensino Fundamental e/ou Médio e Histórico Escolar;
- 10. Declaração de Imposto de Renda COMPLETA (se for declarante); ou Declaração de isento (https://www.gov.br/receitafederal/pt-br/centrais-deconteudo/formularios/declaracoes/dai/view )
- 11. Comprovante de endereço atual;
- 12. Cópia da Carteira Profissional (pág. da foto, qualificação civil, de todos os registros de emprego e da página do último registro em branco);
- 13. Comprovante de Vacinação da COVID-19;
- 14. Atestado de Antecedente Criminal:
- 15. Diploma/Certificado de conclusão e Histórico Escolar do Ensino Superior (se requisitos do edital):
- 16. Registro do Conselho Profissional (técnico/superior) (se requisitos do edital);
- 17. Certificado de Curso de Formação/Especialização (conforme requisitos do edital);
- 18. Originais dos documentos de acumulação (se houver outro vínculo empregatício);
- 19. Certidão de nascimento, R.G. e CPF de filhos;
- 20. Comprovante de frequência escolar para filhos acima de 4 anos;
- 21. Comprovante de vacinação de filhos até 5 anos;
- 22. Declaração da Escola para filhos cursando nível superior, entre 21 e 24 anos.

1 pessoa: JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR sinado digitalmente/eletronicamente. Confira as as



#### MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA

AVENIDA LUANE MILANDA OLIVEIRA, Nº 600 - JARDIM SALETE - CNPJ: 46.634.069/0001-78 ARACOIABA DA SERRA/SP - CEP 18.190-000 FONE: (15) 3281-7000

© CÓDIGO DE ACESSO
497F061C6B534D06AC5484585FF1B0E3

#### VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo